

MOHAMMED ELBOUDI

TECHNICIEN EN DÉCORATION D'INTERIEUR

- 0777806929
- archdeco45@gmail.com
- HAY AL QODS MOUBARAKA GR 38 N 7 SIDI BERNOUSSI CASA, 20600 Casablanca
- 22/10/1995
- MAROCAIN
- B
- Célibataire



PROFIL

En tant qu'architecte, je compte une expérience de 5 ans dans la conception, la conception et la gestion de projets de variés. Collaborative et dynamique, je travaille en étroite collaboration avec des clients, des ingénieurs et d'autres professionnels de la construction pour assurer la qualité, la durabilité et la sécurité des projets. Mes compétences techniques en planification de l'espace et analyse des coûts me permettent de répondre aux attentes des clients en respectant les délais et les budgets impartis.

COMPÉTENCES

- CAO/DAO
- Histoire de l'art et de l'architecture
- Gestion de projets
- Normes de la construction
- Dessin technique
- Communication orale et écrite
- Argumentation commerciale
- Architecture commerciale
- Gestion des permis de construire
- Esprit d'équipe
- Conception des plans d'exécution
- Maîtrise de Microstation
- Aménagement d'espaces verts
- Connaissance des végétaux
- Fabrication de terrasses
- Aménagement paysager et jardinage

CENTRES D'INTÉRÊT

- Arts créatifs
- Passion pour le football
- Cuisine
- Arts plastiques

EXPÉRIENCE

04/2019 - Actuel

Architecte d'intérieur

Greenbymounatber | Casablanca | CDI

- Élaboration de concepts dans le respect des spécifications client, réalisation de plans et d'esquisses avec Archicad et 3DS MAX, estimation financière.
- Conseil client dans le choix des matériaux, des couleurs et du mobilier dans le cadre des projets, accompagnement shopping personnalisé en boutique.
- Conduite de 30 projets en moyenne par an en réhabilitation et restructuration des Villas ;Restaurants; Ecoles ; Espaces verts; réhabilitation énergétique de bâtiments publics, conception des Immeubles et création d'ambiances intérieures.
- Réalisation de moodboards d'ambiance et de planches matériaux avec Autocad, Archicad et 3DS MAX
- Dessin des plans sur papier et rendu 3D avec 3DS MAX pour présentation aux clients : plans de coupe, d'élévation, technique et d'implantation définitive.
- Suivi des chantiers, veille au respect du cahier des charges et des délais de livraison.

01/2019 - 04/2019

Vendeur en meubles

DIVANYALUXURY | Casablanca | CDD

- Mise en œuvre d'une veille visant à se tenir au courant des dernières tendances en matière de décoration intérieure et des innovations techniques commercialisées dans le but de proposer des solutions actualisées et attrayantes.
- Écoute active des clients pour cerner au mieux leurs besoins et recommander des produits optimaux.
- Participation aux actions commerciales de l'entreprise : soldes, offres spéciales, ventes additionnelles.
- Réponse aux demandes de renseignement des visiteurs et orientation vers le service concerné.

FORMATION

09/2015 - 08/2018

IHB ART MEDIA | Casablanca

Technicien en Décoration D'intérieur: Architecture D'intérieur - Mention Bien

LANGUES

Français

Courant